Разом:              48000,00  

У тому числі  ПДВ:                 8000,00                                                                               

Всього найменувань 1, на суму 48000,00грн 

Сорок вісім тисяч  грн.00 коп. 

У т.ч. ПДВ: Вісім тисяч  грн.  коп.  

Секретар ради         Наталія СЬОМАК